
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/166/20

Rady Powiatu Grajewskiego

z dnia 16 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

0,00 0,00

467 400,00 467 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 327 435,00 1 911 235,00

80195 Pozostała działalność 1 754 708,00 1 338 508,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

416 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 190 170,00 464 620,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00 424 450,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

0,00 274 450,00

416 200,00 274 450,00

54 610 792,00 54 469 042,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 632,00 21 293,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

22 632,00 21 293,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

22 632,00 21 293,00

851 Ochrona zdrowia 1 387 820,00 1 387 936,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 204 000,00 1 204 116,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 204 000,00 1 204 116,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
224 760,00 224 928,00168,00

-1 339,00

-1 339,00

116,00

274 450,00

Razem: -141 750,00

116,00

116,00

-416 200,00

-416 200,00

-416 200,00

274 450,00

274 450,00

Zmiana

Ogółem: -141 750,00

Rodzaj:            Zlecone

Zmiana

-1 339,00

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK /ZŁ/

Rodzaj:           Poroz. z 

Zmiana

Zmiana

Ogółem: 0,00

Razem: 0,00

Rodzaj:             Własne

Razem:

Ogółem:

0,00

0,00

Rodzaj:             Poroz. z 
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85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
224 760,00 224 928,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

224 760,00 224 928,00

1 451 392,00 1 450 337,00

7 263 870,00 7 262 815,00

62 342 062,00 62 199 257,00

56 098 686,00 56 097 631,00

6 243 376,00 6 101 626,00

I. 56 098 686,00 56 097 631,00

1. 1 382 787,00 1 382 787,00

2. 9 982 703,00 9 981 648,00

II. 6 243 376,00 6 101 626,00

1. 0,00 0,00

2. 6 117 066,00 5 975 316,00

3. 118 500,00 118 500,00

4. 7 810,00 7 810,00

168,00

-1 055,00

168,00

0,00

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych

dochody bieżące:

dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące z wyłączeniem kwoty z 

pozycji 1

dochody majątkowe:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych

 dotacje i środki przeznaczone na inwestycje z wyłączeniem kwoty z 

pozycji 1

dochody ze sprzedaży majątku 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności

w tym:

-1 055,00

-141 750,00

Przewodniczący

Rady Powiatu Grajewskiego

Grzegorz Gardocki

Ogółem plan dochodów:

plan dochodów bieżących:

plan dochodów majątkowych:

-142 805,00

-1 055,00

-141 750,00

274 734,00zwiększenia planu dochodów budżetowych ogółem: 

-417 539,00zmniejszenia planu dochodów budżetowych ogółem: 

-1 055,00

0,00

-141 750,00

0,00

w tym: 

0,00

*)

z tego:

Ogółem: -1 055,00

Razem:
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